
Volby akademický senát 
Roman Kopeček OO33 



O Mně 

 Jmenuji se Roman Kopeček

 Narodil jsem se 24.1.2003

 Střední průmyslová škola Hranice 

(obor Požární ochrana)

 Studuji ve 3. ročníku 

bakalářského, prezenčního studia, 

obor Ochrana obyvatelstva a 

plánuji na fakultě pokračovat i na 

magisterské studium

 Mezi mé záliby patří: volejbal, 

požární sport, turistika



Proč kandiduji?

 Chci hájit zájmy ostatních studentů tím, že se budu podílet na zásadních 

rozhodnutích, které se týkají fakulty.

 Chci tímto způsobem fakultu nadále posouvat dál ve všemožných směrech. 

 Chci být součástí týmu se stejnými zájmy a smýšlením.

 Chtěl bych se celkově podílet na tom, aby se studenti cítili na fakultě stále 

lépe.



Proč mě volit

 Již třetím rokem jsem aktivním studentem Fakulty, zapojil jsem se v mnoha 

fakultních akcích a zapojuji se i nadále.

 Jsem člověk, který když něco chce, dokáže to zařídit.

 Jsem pozitivní člověk, který je schopen reagovat na návrhy a prosby 

ostatních. 

 Nechci se věnovat pouze potřebám jednoho oboru, ale vyslechnout si 

kohokoliv a snažit se mu pomoct tak, jak to bude v mých silách 



Prohlašuji, že  

 Nepřísluším k jiné akademické obci, 

 Nejsem členem žádné politické strany ani hnutí.


